АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛГАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2015 года				№ 5

с. Калга

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьями 26, 34 Устава сельского поселения «Калганское» в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Калганское» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации сельского поселения «Калганское» № 50 от 30.12.2014 г. «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»;
2)  постановление № 82 от 04.10.2013 г. «О порядке проверки готовности к отопительному к сезону 2013-2014 г.г. в сельском поселении «Калганское»;
3)  постановление № 23 от 25.03.2011 г. «О мерах по предупреждению и тушению пожаров на территории сельского поселения «Калганское»;
4)  постановление № 49 от 18.05.2009 г. № 49 «О продаже продукции СМИ»;
5)  постановление № 31 «О проведении месячника санитарной очистке села».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации сельского поселения «Калганское» калга-адм.рф.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
сельского поселения «Калганское»				В. И. Омельчук